ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/02-10

г. Брянск                                         02 октября 2023 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 02.10.2023 г.)

ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

1.1.  на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Самойлика Артёма Евгеньевича

1.2. на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  базе  среднего  общего  образования  по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

2. Хаитова Муродали Хасаншоевича

3. Хаитова Джасура Файзалиевича

4. Хаитова Джафарджона Файзалиевича

5. Хабибуллоева Содика Неъматуллоевича

1.3. на первый курс заочной формы обучения на базе основного общего образования по

специальности 40.02.01 «Право и организация  социального обеспечения»:

1. Орехову Полину Романовну

1.4. на первый курс очно-заочной формы обучения на базе среднего общего образования

по профессии 38.01.01 «Оператор диспетчерской (производственно-диспетчерской)

службы»:

1. Мамакову Ольгу Алексеевну

2. Шагина Сергея Сергеевича

Директор техникума                                                                                            Л.Л. Прокопенко